

**Lucrări de reparație în varianta
albă a str. Serghei Lazo; str.
Nucarilor, din satul Chetroșica
Veche, r-nul. Edineț**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 307 494,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia str.S.Lazo, str.Nucarilor(var.alba), din s.Chetrosica Veche, raionul Edinet 1.1. Str.S.Lazo, I Sector (ocolire, km. 0+000 - intersectie0+260)(var.alba), Ltot.=260m.L., H=14cm., B=2,5m.l., Stot.=650,0m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica B=0,5m., L=260m. S=130m2, x h0,1m.= 13,0 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,13000	2 169,23 0,00	282,00 0,00
2	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,13000	2 457,69 0,00	319,50 0,00
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	18,85000	18,95 0,00	357,20 0,00
4	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=2,5m. L=260m., S=650m2	m2	650,00000	1,49 0,89	966,29 576,29
5	TsC21B1	Sapatura mecanica B=2,5m., L=260m. S=650m2,x 0,05m.= 32,5 m3, cu autogreder de pina la	100 m3	0,32500	2 160,00 0,00	702,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14 cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	91,00000	550,14 35,46	50 062,72 3 227,22
		<i>Total</i>	lei			52 689,71
		Total Str.S.Lazo, I Sector (ocolire, km. 0+000 - intersectie0+260)(var.alba), Ltot.=260m.L., H=14cm., B=2,5m.l., Stot.=650,0m2 Inklusiv salariu				52 689,71 3 803,51
		<i>Total</i>	lei			52 689,71
		Total Reparatia str.S.Lazo, str.Nucarilor(var.alba), din s.Chetrosica Veche, raionul Edinet Inklusiv salariu				52 689,71 3 803,51
		2. Str. S.Lazo, II Sector km.0+000 - 0+354(var.alba),Ltot.=349m.L.tot.=349m.l., Stot.=1002,5m2 2.1. I subsector 0+000 - 0+160, L=160m.l., b=3m.l., S=480m2, h=14cm.				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica B=0,5m., L=160m. S=480m2, x h0,1m.= 48,0 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,48000	2 162,50 0,00	1 038,00 0,00
8	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,48000	2 446,88 0,00	1 174,50 0,00
9	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	69,60000	19,00 0,00	1 322,40 0,00
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14 cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	67,20000	550,09 35,46	36 965,78 2 383,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			40 500,68
		Total I subsector 0+000 - 0+160, L=160m.l., b=3m.l., S=480m2, h=14cm. Inclusiv salariu				40 500,68 2 383,18
		2.2. II subsector 0+160 - 0+182, L=22m.l., b=3m.l., S=66m2, h=14cm.				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica B=1,5m., L=22m. S=33m2, x h0,1m.= 3,3 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,03300	2 181,82 0,00	72,00 0,00
12	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,03300	2 454,55 0,00	81,00 0,00
13	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	4,78500	19,06 0,00	91,20 0,00
14	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=3m, L=22m, S=66 m2	m2	66,00000	1,52 0,89	100,52 58,52
15	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3m., L=22m. S=66m2, x 0,05m.= 3,3 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,03300	2 181,82 0,00	72,00 0,00
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	9,24000	549,75 35,45	5 079,68 327,60
		<i>Total</i>	lei			5 496,40
		Total II subsector 0+160 - 0+182, L=22m.l., b=3m.l., S=66m2, h=14cm. Inclusiv salariu				5 496,40 386,12
		2.3. III subsector 0+182 - 0+271, L=89m.l., b=2,5m.l., S=222,5m2, h=14cm.				

1	2	3	4	5	6	7
17	TsC21B1	Sapatura mecanica B=1,5m., L=89m. S=133,5m2, x h0,1m.= 13,35 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,13350	2 157,30 0,00	288,00 0,00
18	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,13350	2 426,97 0,00	324,00 0,00
19	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	19,36000	19,04 0,00	368,60 0,00
20	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=2,5m. L=89m., S=222,5m2(m2	222,50000	1,48 0,89	329,27 197,27
21	TsC21B1	Sapatura mecanica B=2,5m., L=89m. S=222,5m2, x h0,05m.= 11,125 m3,cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,11130	2 156,33 0,00	240,00 0,00
22	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	31,15000	550,26 35,46	17 140,57 1 104,70
		<i>Total</i>	lei			18 690,44
		Total III subsector 0+182 - 0+271, L=89m.l., b=2,5m.l., S=222,5m2, h=14cm. Inclusiv salariu				18 690,44 1 301,97
		2.4. IV subsector 0+276 - 0+354, L=78m.l., b=3m.l., S=234m2, h=14cm.				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica B=1,5m., L=78m. S=117m2, x h0,1m.= 11,7 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,11700	2 153,85 0,00	252,00 0,00
24	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator	100	0,11700	2 461,54	288,00

1	2	3	4	5	6	7
		frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	m3		0,00	0,00
25	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	16,96500	19,04 0,00	323,00 0,00
26	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=3,0m. L=78m., S=234m2	m2	234,00000	1,48 0,89	345,46 207,46
27	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3,0m., L=78m. S=234m2, x h0,05m.= 11,7 m3,cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,11700	2 153,85 0,00	252,00 0,00
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	32,76000	550,21 35,47	18 025,01 1 161,89
		<i>Total</i>	lei			19 485,47
		Total IV subsector 0+276 - 0+354, L=78m.l., b=3m.l., S=234m2, h=14cm. Inclusiv salariu				19 485,47 1 369,35
		<i>Total</i>	lei			84 172,99
		Total Str. S.Lazo, II Sector km.0+000 - 0+354(var.alba),Ltot.=349m.L.tot.=349m.l., Stot.=1002,5m2 Inclusiv salariu				84 172,99 5 440,62
		3. Str.Nucarilor, km.0+000 - 0+492(var.alba), Ltot.=349m.l. 3.1. I sector 0+000 - 0+076, L=76m.l., b=3m.l., S=228m2, h=14cm.				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3m, L=35m. S=105m2xh0,2m=21 m3cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,21000	2 171,43 0,00	456,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,21000	2 442,86 0,00	513,00 0,00
31	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	30,45000	18,97 0,00	577,60 0,00
32	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=3,0m. L=76m., S=228m2	m2	228,00000	1,49 0,89	340,14 202,14
33	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3,0m., L=76m. S=228m2, x h0,05m.= 11,4 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,11400	2 157,89 0,00	246,00 0,00
34	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr.14cmcu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	31,92000	550,22 35,47	17 563,03 1 132,19
		<i>Total</i>	lei			19 695,77
		Total I sector 0+000 - 0+076, L=76m.l., b=3m.l., S=228m2, h=14cm. Inclusiv salariu				19 695,77 1 334,33
		3.2. II sector 0+160 - 0+293, L=133m.l., b=2,5m.l., S=332,5m2, h=14cm.				
35	TsC21B1	Sapatura mecanica B=2,5m, L=133m. S=332,5m2xh0,15m=49,875 m3cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,49880	2 165,20 0,00	1 080,00 0,00
36	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,49880	2 444,87 0,00	1 219,50 0,00
37	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	72,31870	19,02 0,00	1 375,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 1 km				
38	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr.14cmcu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	46,55000	550,16 35,46	25 610,17 1 650,85
		<i>Total</i>	lei			29 285,27
		Total II sector 0+160 - 0+293, L=133m.l., b=2,5m.l., S=332,5m2, h=14cm. Inklusiv salariu				29 285,27 1 650,85
		3.3. III sector 0+293 - 0+360, L=67m.l., b=3m.l., S=201m2, h=10cm.				
39	TsC21B1	Sapatura mecanica B=1m., L=67m. S=67m2, x h0,1m.= 6,7m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,06700	2 149,25 0,00	144,00 0,00
40	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,06700	2 417,91 0,00	162,00 0,00
41	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	9,71500	19,17 0,00	186,20 0,00
42	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=3,0m. L=67m., S=201m2(m2	201,00000	1,48 0,89	298,21 178,21
43	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3,0m., L=67m. S=201m2, x h0,05m.= 10,05 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,10050	2 149,25 0,00	216,00 0,00
44	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 10cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	20,10000	550,11 35,46	11 057,14 712,83
		<i>Total</i>	lei			12 063,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total III sector 0+293 - 0+360, L=67m.l., b=3m.l., S=201m2, h=10cm. Inclusiv salariu				12 063,55 891,04
		3.4. IV sector 0+398 - 0+437, L=39m.l., b=2,5m.l., S=97,5m2, h=14cm.				
45	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=2,5m. L=39m., S=97,5m2(m2	97,50000	1,50 0,89	146,44 86,44
46	TsC21B1	Sapatura mecanica B=2,5m., L=39m. S=97,5m2, x h0,05m.= 4,875 m3,, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,04880	2 213,11 0,00	108,00 0,00
47	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14 cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	13,65000	549,96 35,46	7 506,91 484,08
		<i>Total</i>	lei			7 761,35
		Total IV sector 0+398 - 0+437, L=39m.l., b=2,5m.l., S=97,5m2, h=14cm. Inclusiv salariu				7 761,35 570,52
		3.5. V sector 0+437 - 0+492, L=55m.l., b=3m.l., S=165m2, h=14cm.				
48	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=3,0m. L=55m., S=165m2(m2	165,00000	1,47 0,89	242,29 146,29
49	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3,0m., L=55m. S=165m2, x h0,05m.= 8,25 m3,, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,08250	2 181,82 0,00	180,00 0,00
50	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14 cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	23,10000	550,26 35,46	12 711,06 819,22

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 133,35
		Total V sector 0+437 - 0+492, L=55m.l., b=3m.l., S=165m2, h=14cm. Inclusiv salariu				13 133,35 965,51
		<i>Total</i>	lei			81 939,29
		Total Str.Nucarilor, km.0+000 - 0+492(var.alba), Ltot.=349m.l. Inclusiv salariu				81 939,29 5 412,25

		Total	lei			218 801,99
		CASM	24 %			3 517,53
		Total				222 319,52
		Cheltuieli de regie	13 %			28 901,54
		Total				251 221,06
		Beneficiu	2 %			5 024,42
		Total				256 245,48
		TVA	20 %			51 249,10
		Total deviz: Inclusiv salariu				307 494,58 <hr/> 14 656,38

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație în varianta
albă a str. Serghei Lazo; str.
Nucarilor, din satul Chetroșica
Veche, r-nul. Edineț**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 307 494,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	293,34	44,33	13 003,76
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,28	44,33	1 652,62
Total manopera						14 656,38

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	37,40	240,00	8 976,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	465,68	235,00	109 434,80
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	94,24	190,00	17 905,60
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	91,67	23,00	2 108,41
Total materiale de construcții						138 424,81

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,64	600,00	15 984,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	94,61	400,00	37 844,00
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	9,07	450,00	4 081,50
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	12,11	380,00	4 601,80
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,17	350,00	3 209,50
Total utilaje de construcții						65 720,80

Total	lei	218 801,99
CASM	24 %	3 517,53
Total		222 319,52
Cheltuieli de regie	13 %	28 901,54
Total		251 221,06
Beneficiu	2 %	5 024,42
Total		256 245,48
TVA	20 %	51 249,10

Total deviz:

307 494,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație în varianta albă a str. Serghei Lazo; str. Nucarilor, din satul Chetroșica Veche, r-nul. Edineț

Investitor Primaria Cupcini

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparația str.S.Lazo, str.Nucarilor(var.alba), din s.Chetroșica Veche, raionul Edineț				
		1.1. Str.S.Lazo, I Sector (ocolire, km. 0+000 - intersecție0+260)(var.alba), Ltot.=260m.L., H=14cm., B=2,5m.l., Stot.=650,0m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica B=0,5m., L=260m. S=130m2, x h0,1m.= 13,0 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 169,23 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 169,23
		<i>Total</i>	lei			282,00
2	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 457,69 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	450,00	2 457,69
		<i>Total</i>	lei			319,50
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			18,95 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	380,00	18,95
		<i>Total</i>	lei			357,20
4	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=2,5m. L=260m., S=650m2	m2			1,49 0,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,33	0,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	600,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			966,29
5	TsC21B1	Sapatura mecanica B=2,5m., L=260m. S=650m2,x 0,05m.= 32,5 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 160,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 160,00
		<i>Total</i>	lei			702,00
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14 cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			550,14 35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,84
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,47
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	23,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,19

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,77
		<i>Total</i>	lei			50 062,72
		2. Str. S.Lazo, II Sector km.0+000 - 0+354(var.alba),Ltot.=349m.L.tot.=349m.l., Stot.=1002,5m2				
		2.1. I subsector 0+000 - 0+160, L=160m.l., b=3m.l., S=480m2, h=14cm.				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica B=0,5m., L=160m. S=480m2, x h0,1m.= 48,0 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 162,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 162,50
		<i>Total</i>	lei			1 038,00
8	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 446,88 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	450,00	2 446,88
		<i>Total</i>	lei			1 174,50
9	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			19,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	380,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			1 322,40
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14 cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			550,09 35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,83
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,46
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	23,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
		<i>Total</i>	lei			36 965,78
		2.2. II subsector 0+160 - 0+182, L=22m.l., b=3m.l., S=66m2, h=14cm.				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica B=1,5m., L=22m. S=33m2, x h0,1m.= 3,3 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 181,82 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 181,82
		<i>Total</i>	lei			72,00
12	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 454,55 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	450,00	2 454,55
		<i>Total</i>	lei			81,00
13	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			19,06 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	380,00	19,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			91,20
14	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=3m, L=22m, S=66 m2	m2			1,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,33	0,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	600,00	0,64
		<i>Total</i>	lei			100,52
15	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3m., L=22m. S=66m2, x 0,05m.= 3,3 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 181,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 181,82
		<i>Total</i>	lei			72,00
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			549,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,73
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,42
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	23,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,03
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,71
		<i>Total</i>	lei			5 079,68
		2.3. III subsector 0+182 - 0+271, L=89m.l., b=2,5m.l., S=222,5m2, h=14cm.				
17	TsC21B1	Sapatura mecanica B=1,5m., L=89m. S=133,5m2, x h0,1m.= 13,35 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 157,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 157,30
		<i>Total</i>	lei			288,00
18	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 426,97
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	450,00	2 426,97
		<i>Total</i>	lei			324,00
19	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			19,04
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	380,00	19,04
		<i>Total</i>	lei			368,60
20	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=2,5m. L=89m., S=222,5m2(m2			1,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,33	0,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	600,00	0,59
		<i>Total</i>	lei			329,27
21	TsC21B1	Sapatura mecanica B=2,5m., L=89m. S=222,5m2, x h0,05m.= 11,125 m3,cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 156,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 156,33
		<i>Total</i>	lei			240,00
22	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			550,26

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, gr. 14cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire				35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,86
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	23,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,76
		Total	lei			17 140,57
		2.4. IV subsector 0+276 - 0+354, L=78m.l., b=3m.l., S=234m2, h=14cm.				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica B=1,5m., L=78m. S=117m2, x h0,1m.= 11,7 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 153,85 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 153,85
		Total	lei			252,00
24	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 461,54 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	450,00	2 461,54
		Total	lei			288,00
25	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			19,04 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	380,00	19,04
		Total	lei			323,00
26	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=3,0m. L=78m., S=234m2	m2			1,48 0,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,33	0,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	600,00	0,59
		Total	lei			345,46
27	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3,0m., L=78m. S=234m2, x h0,05m.= 11,7 m3,cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 153,85 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 153,85
		Total	lei			252,00
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			550,21 35,47
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,83
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,47
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	23,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,17
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,76
		Total	lei			18 025,01
		3. Str.Nucarilor, km.0+000 - 0+492(var.alba), Ltot.=349m.l.				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. I sector 0+000 - 0+076, L=76m.l., b=3m.l., S=228m2, h=14cm.				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3m, L=35m. S=105m2xh0,2m=21 m3cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 171,43 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 171,43
		Total	lei			456,00
30	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 442,86 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	450,00	2 442,86
		Total	lei			513,00
31	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			18,97 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	380,00	18,97
		Total	lei			577,60
32	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=3,0m. L=76m., S=228m2	m2			1,49 0,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,33	0,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	600,00	0,61
		Total	lei			340,14
33	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3,0m., L=76m. S=228m2, x h0,05m.= 11,4 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 157,89 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 157,89
		Total	lei			246,00
34	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr.14cmcu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			550,22 35,47
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,81
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,2500	23,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,77
		Total	lei			17 563,03
		3.2. II sector 0+160 - 0+293, L=133m.l., b=2,5m.l., S=332,5m2, h=14cm.				
35	TsC21B1	Sapatura mecanica B=2,5m, L=133m. S=332,5m2xh0,15m=49,875 m3cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 165,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 165,20
		Total	lei			1 080,00
36	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 444,87 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	450,00	2 444,87
		Total	lei			1 219,50

1	2	3	4	5	6	7
37	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			19,02 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	380,00	19,02
		Total	lei			1 375,60
38	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr.14cmcu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			550,16 35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,82
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	23,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,26
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,72
		Total	lei			25 610,17
		3.3. III sector 0+293 - 0+360, L=67m.l., b=3m.l., S=201m2, h=10cm.				
39	TsC21B1	Sapatura mecanica B=1m., L=67m. S=67m2, x h0,1m.= 6,7m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 149,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 149,25
		Total	lei			144,00
40	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 417,91 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	450,00	2 417,91
		Total	lei			162,00
41	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	380,00	19,17
		Total	lei			186,20
42	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=3,0m. L=67m., S=201m2(m2			1,48 0,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,33	0,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	600,00	0,60
		Total	lei			298,21
43	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3,0m., L=67m. S=201m2, x h0,05m.= 10,05 m3, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 149,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 149,25
		Total	lei			216,00
44	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 10cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			550,11 35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,87
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,48
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,49
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	23,00	5,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,07

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,71
		<i>Total</i>	lei			11 057,14
		3.4. IV sector 0+398 - 0+437, L=39m.l., b=2,5m.l., S=97,5m2, h=14cm.				
45	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=2,5m. L=39m., S=97,5m2(m2			1,50 ----- 0,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,33	0,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	600,00	0,62
		<i>Total</i>	lei			146,44
46	TsC21B1	Sapatura mecanica B=2,5m., L=39m. S=97,5m2, x h0,05m.= 4,875 m3,, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 213,11 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 213,11
		<i>Total</i>	lei			108,00
47	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14 cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			549,96 ----- 35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,86
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,44
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,53
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	23,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,72
		<i>Total</i>	lei			7 506,91
		3.5. V sector 0+437 - 0+492, L=55m.l., b=3m.l., S=165m2, h=14cm.				
48	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul B=3,0m. L=55m., S=165m2(m2			1,47 ----- 0,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	44,33	0,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	600,00	0,58
		<i>Total</i>	lei			242,29
49	TsC21B1	Sapatura mecanica B=3,0m., L=55m. S=165m2, x h0,05m.= 8,25 m3,, cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 181,82 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 181,82
		<i>Total</i>	lei			180,00
50	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, gr. 14 cm cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			550,26 ----- 35,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	44,33	35,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	190,00	48,86
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,52
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,00	298,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	23,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,79
		<i>Total</i>	lei			12 711,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.